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KARATE KLUB KADAN @

AR < fite; KLA’STEREC

porada

VELKOU CENU KADANE 2023

za podpory mést Kadané

a Klasterce nad Ohri

&—D Klasterec nad Ohri

Q / mesto porcelanu

Pod zastitou starosty Kadané Mgr. Jana Losenického
a starosty Klasterce nad Ohri Ing. Stefana Drozda



Datum:

Misto konani:

Vékové kategorie:

Program:

Hlavni rozhod¢i:

Rozhodci:

Reditel soutéze:

Lékar:

Startovné:

Registrace:

Informace:

Hlavni poradatel:

Ubytovani:

27. a28. kvétna 2023

Sportovni hala Kadan
U stadionu 2028, Kadan, Czech Republic

27. kvétna 2023:

jednotlivei KATA, KATA tym a JIYU KUMITE
7—-91let, 10— 11 let, 12 — 13 let, 16 - 20 let
Kategorie 7 — 9 let Kihon Ippon Kumite

28. kvétna 2023:

jednotlivei KATA, KATA tym a JIYU KUMITE

14 —151et, 16 — 17, 18 a starsi
Rozhodné datum pro urcéeni véku je 4. 11. 2023

8:00 — 8:50 prezence
9:00 zahajeni soutéze
David Havlik

Zajistuje pofadatel ve spolupraci s Ceskym svazem
karate JKA.

Ing. Michal Kubinec
zajisSt'uje potradatel

jednotlivci/disciplina 250 K¢
kata team 300 K¢

do 19. kvétna 2023 23:59 na www.cubu.info/jka
PtihlaSeni zavodnik{i neni moZné po ukonceni registrace!!!

Mgr. Josef Patik tel. 775 344 172, patasj(@seznam.cz
Pro zahrani¢ni UiCastniky Ing. Michal Kubinec
+420 602 761 427

Karate klub Kadan a Klasterec a Cesky svaz karate JKA

Individualné.

Ubytovna koupalisté Kadan

Koupalisté Kadan (koupalistekadan.cz)

Kontakt pro ubytovani na koupalisti

Monika Frotikova +420 603 938 251

V Chomutové jsou velké hotely a dojezdova vzdalenost je
20 minut.



http://www.cubu.info/jka
mailto:patasj@seznam.cz
https://www.koupalistekadan.cz/inpage/navstevni-rad-1-152/
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Klasterec nad Ohri
meésto porcelanu

&

Podpor
=




08:00 — 08:50 Prezence

08:50 — 09:00 Technicka porada

9:00
9:05
9:05
9:05
9:05
9:05
12:00
12:00

13:00

17:00

Slavnostni zahajeni

7-9 let chlapci, KATA, KATA tym a KIHON [PPON
7-9 let divky, KATA, KATA tym a KIHON [PPON
10-11 let chlapci, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE
10-11 let divky, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE
12-13 let chlapci, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE

12-13 let divky, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE

Predbézny program turnaje 27. kvétna 2023

1.
_2.
3.
4.
_s.

zapasisté
zapasisté
zéapasisté
zapasiste
zapasiste

— prvni volné zapasisté

16-20 let chlapci, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE

— dalsi volné zéapasisté

16-20 let divky, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE

— dalsi volné zéapasisté

VyhlaSeni vysledkii ukoncenych kategorii Grand Prix Kadan

Bud'te pripraveni o hodinu drive nez je ¢as zahajeni vasi kategorie

Partneri akce:




Predbézny program turnaje 28. 5. 2023

08:00 — 08:50 Prezence

08:50 — 09:00 Technicka porada

9:00

9:05
9:05
9:05
9:05
9:05

12:00

13:00

Slavnostni zahajeni

14-15 let chlapci, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE
14-15 let divky, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE
16-17 let chlapci, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE
16-17 let divky, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE

18 let a starsi muzi, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE

18 let a star$i Zeny, KATA, KATA tym a JIYU KUMITE

1.
_2.
3.
4.
_s.

zapasisté
zapasisté
zapasisté
zapasiste
zapasiste

— prvni volné zapasisté

VyhlaSeni vysledkii ukoncenych kategorii Grand Prix Kadan

Budte pripraveni o hodinu drive nez je Cas zahajeni vaSi kategorie

Partneri akce:




